

Collect-Business ApS

Strandvænget 41, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 38 29 25 60

Årsrapport

29. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

Kåre Sand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. december 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Collect-Business ApS Strandvænget 41 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 38 29 25 60
	Stiftet: 29. december 2016
	Hjemsted: Rungsted Kyst
	Regnskabsår: 29. december 2016 - 31. december 2017 1. regnskabsår
Direktion	Kåre Sand, Adm. dir.
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter software-udvikling, -salg og -service og dermed forbundet virksomhed. Vedr. going concern henvises til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -948 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet i selskabets første regnskabsår.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på, at selskabets kapitalejere har tilkendegivet at støtte ved en eventuel krævet finansiering til gennemførsel af selskabets fortsatte drift fra 1. januar 2018 og mindst 1 år frem.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/12 2016 - 31/12 2017
Andre eksterne omkostninger	-58.868
Bruttoresultat	-58.868
2 Personaleomkostninger	-250.000
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-819.365
Resultat før skat	-1.128.233
Skat af årets resultat	180.260
Årets resultat	-947.973
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-947.973
Disponeret i alt	-947.973

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	180.260
Andre tilgodehavender	<u>10.457</u>
Tilgodehavender i alt	<u>190.717</u>
Likvide beholdninger	<u>38.947</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>229.664</u>
Aktiver i alt	<u>229.664</u>

Balance

Passiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overkurs ved emission	450.000
5 Overført resultat	-947.973
Egenkapital i alt	<u>-447.973</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til associerede virksomheder	670.648
Anden gæld	6.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>677.637</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>677.637</u>
Passiver i alt	<u>229.664</u>

1 Kapitalberedskab

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på, at selskabets kapitalejere har tilkendegivet at støtte ved en eventuel krævet finansiering til gennemførelse af selskabets fortsatte drift fra 1. januar 2018 og mindst 1 år frem.

28/12 2016
- 31/12 2017

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager

250.000

250.000

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 29. december 2016

50.000

50.000

4. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 29. december 2016

450.000

450.000

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-947.973

-947.973
